
Návod k obsluze

Használati utasítás

Instrukcja obs³ugi

Návod na obsluhu

 

CZ
SK
HU
PL 

MTP600X

Tyèový mixér

Tyèový mixér

Rúdmixer

Blender rêczny



 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

CZ Návod na použití .................................... 3 

SK Návod na obsluhu ................................. 5 

PL Instrukcja obsługi .................................. 7 

HU Használati utasítás ................................ 9 

 

 

 

 

 

                                                 



 
3 

NÁVOD NA POUŽITÍ                              CZ 

 
1 – Volič rychlosti 
2 – Vypínač 

3 – Motorová jednotka 

4 – Nástavec mixéru 

Upozornění 

Dříve než přístroj připojíte do sítě, zkontrolujte, zda 
napětí uvedené na přístroji souhlasí s napětím v 
místní elektrické síti. 
Pokud byste zjistili poškození na zástrčce, 
napájecím kabelu nebo na jiném dílu, přístroj 
nepoužívejte. 
Pokud by byl poškozen napájecí kabel, musí jeho 
výměnu provést společnost Mora, autorizovaný 
servis společnosti Mora nebo obdobně 
kvalifikovaní pracovníci, aby se předešlo 
možnému nebezpečí. 
Pokud se přístroj poškodí, nechte ho vždy vyměnit 
za originální typ. Jinak by došlo ke zneplatnění 
záruky. 
Přístroj nesmějí používat děti. Přístroj a napájecí 
kabel udržujte mimo dosah dětí. 
Přístroj mohou používat osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a 
znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byly 
poučeny o bezpečném používání přístroje a 
rozumí všem rizikům spojeným s používáním 
přístroje. 
Dohlédněte na to, aby si s přístrojem nehrály děti. 
Nedotýkejte se nožů ani lopatky, zejména dokud 
je přístroj připojen k napájecí síti. Nože jsou velmi 
ostré. 

Pokud by se nože nebo lopatka zablokovaly, 
nejprve odpojte přístroj ze sítě a pak vyjměte 
obsah, který zablokování nožů způsobil. 
Ponořením jednotky do surovin před zapnutím 
přístroje zabráníte stříkání, zvlášť když 
zpracováváte horké suroviny.  

 

Než vyměníte příslušenství nebo se přiblížíte k 
dílům, které se během provozu pohybují, vypněte 
přístroj a odpojte jej ze sítě. 
Nikdy nepoužívejte příslušenství nebo díly od 
jiných výrobců nebo takové, které nebyly 
doporučeny společností Mora. Použijete-li takové 
příslušenství nebo díly, pozbývá záruka platnosti. 
Přístroj je určen výhradně pro použití v 
domácnosti. 
Nikdy nepřekračujte množství a dobu zpracování 
potravin. 
Nezpracovávejte více než jednu dávku bez 
přerušení. Než budete pokračovat, nechte přístroj 
vychladnout na pokojovou teplotu. 
Maximální hladina hluku = 82 dB (A) 

Před prvním použitím 

Než přístroj poprvé použijete, pečlivě umyjte 
všechny díly, které přicházejí do styku s 
potravinami (viz kapitola „Čištění“).  

Příprava k použití 

Než budete sekat nebo nalévat horké ingredience 
do nádoby, nechte je vychladnout (max. teplota 80 
°C). 
Větší suroviny před zpracováním nakrájejte na 
přibližně 2cm kousky. 
Dříve než zasunete zástrčku do síťové zásuvky, 
přístroj pečlivě sestavte. 

Používání přístroje 

Ruční mixér je vhodný pro: 
• Mixování tekutin, například mléčných výrobků, 
omáček, ovocných šťáv, polévek, míchaných 
nápojů a koktejlů. 
• Mixování měkkých přísad, například 
palačinkových těst a majonéz. 
• Šlehání vařených přísad, například k výrobě 
dětské stravy. 
Chcete-li zapnout přístroj, stiskněte tlačítko 
vypínače 
 
Poznámka 
• Při vyšší rychlosti se zkracuje doba zpracování. 
• Chcete-li dosáhnout při přípravě majonézy 
optimálních a stabilních výsledků, přidávejte olej 
po troškách. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


